
UCHWAŁA NR 886/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3

im. Juliusza Słowackiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: al. Kraśnicka od 11 do 65 i od 4 do 16, Balladyny, Bażantowa, Biskupińska, Bliska, Bobrzan, 
Bohaterów Monte Cassino  str. parzysta od 52 do 64 i str. nieparzysta od 51 do 69, Bużan, Juliusza Cezara, 
Kajetana Cieszkowskiego, Dąbrówki, Farmaceutyczna, Głęboka str. parzysta od Wileńskiej do al. Kraśnickiej, 
Główna str. nieparzysta od 47 do 89 i parzysta od 36 do 68, Gnieźnieńska, Goplan, Jaśminowa str. parzysta od 
20 do 42 i str. nieparzysta od 31 do 47, Kleopatry, Krystaliczna, Leszka, Lędzian, Kazimiery Litwiniukowej, 
Lubuszan, Łużyczan, Stanisława Magierskiego, Milczan, Morawian, Morelowa, Morwowa, Nałęczowska, Karola 
Namysłowskiego str. parzysta od 2 do 8a i str. nieparzysta od 1 do 11, Opolan, Polan, Połabian, Powstania 
Styczniowego str. parzysta od 2 do 14 i str. nieparzysta od 1 do 19, Promienista, Przejrzysta, Przyjacielska, 
Pszowian, Siewierzan, Skierki, Skromna, Sławin, Słowian, Słupian, Sobótki, Stroma, Strumykowa, Szerokie, 
Ślężan, Jana Śnieżyńskiego, Światowida, Świetlista, Urodzajna, Wandy, Wądolna, Wiślan, św. Wojciecha, 
Wojciechowska, Wołynian, Wygon, Zagonowa, Zakątek, Tomasza Zana str. parzysta od 4 do 14, Ziemowita.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Balladyny, Józefata 
Barszczewskiego, Bażantowa, Biskupińska, Bliska, Tadeusza, Błońskiego, Bobrzan, Kazimierza 
Bogdanowicza, Bohaterów Monte Cassino nr 55, płk. Marcina Borelowskiego, Stanisława Brzóski, Bużan, 
Juliusza Cezara, Kajetana Cieszkowskiego, Władysława Czarkowskiego, Dąbrówki, Mariana Dubieckiego, 
Farmaceutyczna, Leona Frankowskiego, Główna od 47 do 89 i od 36 do 68, Gnieźnieńska, Goplan, Józefa 
Hauke-Bosaka, Irydiona, Jaśminowa, Józefa Jankowskiego, Antoniego Jeziorańskiego, Kleopatry, 
Konstantynów, Rafała Krajewskiego, Zygmunta Krasińskiego, al.Kraśnicka od 25 do 125 i od 4 do 112, gen. 
Michała Kruka, Krystaliczna, Leonarda, Leszka, Lędzian, Litwiniukowej Kazimiery, Lubuszan, Łużyczan, 
Stanisława Magierskiego, Milczan, Józefa Molickiego, Morawian, Morelowa, Morwowa, Nałęczowska, Karola 
Namysłowskiego, Opolan, Pawła Parady, Baltazara Paśnikowskiego, Pielęgniarek, Polan, Połabian, Powstania 
Styczniowego, Promienista, Przejrzysta, Przyjacielska, Pszowian, Anny Henryki Pustowójtówny, Wacława 
Rogińskiego, Mieczysława Romanowskiego, Władysława Ruckiego, Siewierzan, Skierki, Skromna, Sławin, 
Słowian, Słupian, Sobótki, Stroma, Andrzeja Struga, Strumykowa, Szerokie, Ślężan, Jana Śnieżyńskiego, 
Światowida, Świetlista, Józefa Toczyskiego, Urodzajna, Wandy, Wądolna, Wiślan, św. Wojciecha, 
Wojciechowska, Wołynian, Wygon, Zagonowa, Zakątek, Tomasza  Zana od 1 od 13 i od 2 do 12, Ziemowita, 
Romana Żulińskiego.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: al. Kraśnicka – od 7 do 125 i od 
6 do 112, Balladyny, Józefata Barszczewskiego, Biskupińska, Bliska, Tadeusza Błońskiego, Kazimierza 
Bogdanowicza, Marcina Borelowskiego, ks. Stanisława Brzóski, Kajetana Cieszkowskiego, Władysława 
Czarkowskiego, Dąbrówki, Mariana Dubieckiego, Farmaceutyczna, Leona Frankowskiego, Gnieźnieńska, 
Józefa Hauke-Bosaka, Irydiona, Józefa Jankowskiego, Antoniego Jeziorańskiego, Juliusza Cezara, Kleopatry, 
Konstantynów, Rafała Krajewskiego, Zygmunta Krasińskiego, Michała Kruka, Krystaliczna, Leonarda, Leszka, 
Litwiniukowej Kazimiery, Łużyczan, Stanisława Magierskiego, Milczan, Józefa Molickiego, Morelowa, 
Morwowa, Nałęczowska, Karola Namysłowskiego, Pawła Parady, Baltazara Paśnikowskiego, Pielęgniarek, 

Id: BE3C8E0C-AD9D-405D-A8F0-DE50FC6AC349. Podpisany Strona 1 z 2



Polan, Powstania Styczniowego, Promienista, Pszowian, Przyjacielska, Anny Henryki Pustowójtówny, Wacława 
Rogińskiego, Mieczysława Romanowskiego, Władysława Ruckiego, Skierki, Skromna, Słowian, Słupian, 
Andrzeja Struga, Jana Śnieżyńskiego, Światowida, Świetlista, św. Wojciecha, Józefa Toczyskiego, Wandy, 
Wiślan, Wojciechowska, Wygon, Tomasza Zana – od 2 do 12 i od 1 do 13, Ziemowita, Romana Żulińskiego.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: BE3C8E0C-AD9D-405D-A8F0-DE50FC6AC349. Podpisany Strona 2 z 2




